
fő

483

bíró 125

titkár 46

fogalmazó 4

felsőfokú tisztviselő 12

bírósági ügyintéző 28

írnok 35

középfokú tisztviselő 162

fizikai dolgozók 46

vezetők 25

Törvény szerinti 

illetmény

Foglalkoztatottak 

törvény szerinti 

illetményen felüli 

személyi juttatásai

Összesen

654 288 280 Ft 85 594 854 Ft 739 883 134 Ft

2019. I. negyedév 

38 602 289 Ft

555 585 Ft

28 464 592 Ft

3 467 609 Ft

0 Ft

3 713 467 Ft

1 488 237 Ft

0 Ft

9 303 075 Ft

Összesen: 85 594 854 Ft

Béren kívüli juttatás (cafeteria)

a Nyíregyházi Törvényszék létszámadatai és a foglalkoztatottak személyi juttatásai                                                                                                                             

a 2019.03.31-i könyvelési állapot szerint

Kimutatás 2019. I. negyedévre

Engedélyezett létszám

Nyíregyházi Törvényszék

ebből:

Jubileumi jutalom

Készenlét, helyettesítés, ügyelet

Céljuttatás, projektprémium

Foglalkoztatottak törvény szerinti illetményen 

felüli személyi juttatásai

Megnevezés

Törvény szerinti illetmény és személyi juttatások

Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai

Szociális támogatások

Egyéb költségtérítés

Közlekedési költségtérítés

Ruházati költségtérítés


